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Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

Barbera d'Alba Francia Giacomo Conterno 2007 75cl ITALY 1 Available CASE12 £410.00 £431.71 £35.98

Barolo Cerequio Roberto Voerzio 2004 Italy 11 Broking BOTTLE - £105.00 £105.00

Barolo Croera di la Morra Bruno Giacosa 2004 Italy 1 Broking BOTTLE - £75.41 £75.41

Barolo Ginestra Paolo Conterno 2004 Italy 2 Broking BOTTLE - £43.90 £43.90

Barolo Ginestra Paolo Conterno 2004 75cl ITALY 5 Available CASE6 £240.00 £250.86 £41.81

Barolo La Serra Roberto Voerzio 2004 Italy 3 Broking BOTTLE - £106.91 £106.91

Barolo Villero Brovia 2004 Italy 3 Broking BOTTLE - £35.16 £35.16

Bricco Rocche Barolo Brunate Ceretto 2004 75cl ITALY 2 Available CASE6 £214.15 - -

Brunello di Montalcino Riserva Poggio All'Oro Castello Banfi 2004
75cl ITALY 9 Available CASE6 - £358.38 £59.73

Castillo Clavijo Rioja Gran Reserva 2004 75cl SPAIN 186 Available CASE6 £55.40 £67.20 £11.20

Chambolle Musigny Hudelot Noellat 2004 Burgundy 4 Broking BOTTLE - £20.28 £20.28

Chambolle Musigny Hudelot Noellat 2004 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £175.00 £196.71 £16.40

Chapel Down Pinot Noir Brut Reserve 2004 75cl ENGLAND 7 Available CASE6 £118.60 £133.32 £22.22

Chapelle Chambertin Ponsot 2004 Burgundy 1 Broking BOTTLE - £77.16 £77.16

Chateau Barde Haut 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £200.00 £221.71 £18.48

Chateau Bel Orme Tronquoy Lalande 2004 75cl BORDEAUX 29 Available CASE12 £110.00 £131.71 £10.98

Chateau Cheval Blanc 2004 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £3,600.00 £3,621.71 £603.62

Chateau Cheval Blanc 2004 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £3,300.00 £3,321.71 £276.81

Chateau Clos De Sarpe 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £266.67 £288.38 £24.04

Chateau Clos Dubreuil 2004  75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £170.00 £180.86 £30.15

Chateau Cos d'Estournel 2004 Bordeaux 10 Broking BOTTLE - £78.90 £78.90

Chateau Couhins-Lurton Cru Classe Pessac-Leognan Blanc 2004
75cl BORDEAUX 5 Available CASE6 £116.65 £127.78 £21.30

Chateau Croix de Labrie 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £183.33 £205.04 £17.09

Chateau d'Armailhac 2004 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £36.90 £36.90

Chateau des Sarrins Rouge 2004 75cl PROVENCE 1 Available CASE6 - £53.17 £8.87

Chateau Duhart Milon 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,075.00 £1,096.71 £91.40

Chateau Figeac 2004 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £56.60 £56.60

Chateau Lafleur 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £1,500.00 £250.00

Chateau Lanessan 2004 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £28.00 £28.00

Chateau Lanessan 2004 150cl BORDEAUX 5 Available CASE6 £138.29 £160.00 £26.67

Chateau Lanessan 2004 75cl BORDEAUX 16 Available CASE12 £125.00 - -

Chateau Larmande 2004 75cl BORDEAUX 27 Available CASE12 £240.00 £261.71 £21.81

Chateau Latour 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,400.00 £366.67

Chateau Les Cruzelles 2004 Bordeaux 1 Broking CASE12 £160.00 £181.71 £15.14

Chateau Les Ormes de Pez 2004 75cl BORDEAUX 8 Available CASE12 £225.00 £246.71 £20.56

Chateau Magrez Fombrauge 2004 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £64.90 £64.90

Chateau Margaux 2004 Bordeaux 6 Broking BOTTLE - £301.44 £301.44

Chateau Margaux 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,021.71 £335.15

Chateau Marojallia 2004 Bordeaux 11 Broking BOTTLE - £49.15 £49.15

Chateau Marojallia 2004 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £406.67 £428.38 £35.70

Chateau Maurac 2004 75cl BORDEAUX 10 Available CASE12 - £101.71 £8.48

Chateau Maurac 2004 75cl BORDEAUX 15 Available CASE12 £80.00 £101.81 £8.49

Chateau Montrose 2004 Bordeaux 4 Broking BOTTLE - £50.31 £50.31

Chateau Montrose 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £590.00 £49.17
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Chateau Potensac 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £140.00 £11.67

Chateau Poujeaux 2004 Bordeaux 9 Broking BOTTLE - £19.41 £19.41

Chateau Poujeaux 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £200.00 £221.81 £18.49

Chateau Troplong Mondot 2004 Bordeaux 1 Broking BOTTLE - £36.75 £36.75

Clos de Vougeot Domaine Arnoux 2004 Burgundy 1 Broking CASE6 £340.00 £350.86 £58.48

Clos du Marquis 2004 75cl BORDEAUX 10 Available CASE12 £325.00 £346.71 £28.90

Corton Bressandes Grand Cru Chandon de Briailles 2004 Burgundy 9 Broking BOTTLE - £25.97 £25.97

Corton Charlemagne Bonneau du Martray 2004 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £80.65 £80.65

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2004 Australia 5 Broking BOTTLE - £30.78 £30.78

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2004 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £165.00 £175.91 £29.32

De Castellane Vintage 2004 75cl CHAMPAGNE 18 Available CASE6 - £162.30 £27.05

De Trafford Elevation 393 2004 75cl SOUTH
AFRICA 1 Available CASE6 £147.90 £159.96 £26.66

Diel Burgberg Riesling Spatlese 2004 Germany 1 Broking BOTTLE - £21.59 £21.59

Diel Burgberg Riesling Spatlese 2004 75cl GERMANY 8 Available CASE12 £225.00 £246.71 £20.56

Domaine de Chevalier Blanc 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £595.00 £616.71 £51.40

Dominus 2004 USA 4 Broking BOTTLE - £77.15 £77.15

Don Duelo Gran Reserva Tinto DO Carinena 2004 75cl SPAIN 141 Available CASE6 £25.40 £37.18 £6.20

Ermitage l'Ermite Chapoutier 2004 75cl RHONE 4 Available CASE6 - £910.86 £151.81

Forman Vineyards Cabernet Sauvignon 2004 75cl USA 1 Available CASE12 £460.00 £481.71 £40.15

Gran Clos Priorat 2004 75cl (6 pack wooden case) SPAIN 9 Available CASE6 £155.40 £167.16 £27.86

Les Forts de Latour 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £2,000.00 £2,021.71 £168.48

Louis Roederer Cristal 2004 150cl CHAMPAGNE 2 Available CASE3 £1,029.85 £1,044.30 £348.10

Louis Roederer Cristal 2004 75cl (Gift Pack) CHAMPAGNE 40 Available CASE3 £386.80 £393.75 £131.25

Louis Roederer Cristal Rose 2004 75cl CHAMPAGNE 4 Available CASE3 £1,049.30 £1,056.45 £352.15

Meursault 1er cru Boucheres Morey Blanc 2004 75cl BURGUNDY 5 Available CASE12 £425.00 £446.71 £37.23

Mumm Cordon Rouge 2004 75cl CHAMPAGNE 2 Available CASE6 £219.85 £234.48 £39.08

Numanthia 2004 75cl SPAIN 2 Available CASE6 £350.00 £360.86 £60.15

Paradise Hills Blankiet Estate Cabernet Sauvignon 2004 75cl USA 1 Available CASE12 £1,560.00 £1,581.71 £131.81

Pavillon Rouge du Chateau Margaux 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,500.00 £1,521.81 £126.82

Penfolds Grange 2004 Australia 1 Broking BOTTLE - £299.40 £299.40

Perrier Jouet Belle Epoque 2004 75cl CHAMPAGNE 4 Available CASE6 £466.10 - -

Piesporter Goldtropfchen Riesling Spatlese Reinhold Haart 2004 Germany 3 Broking BOTTLE - £18.53 £18.53

Piesporter Goldtropfchen Riesling Spatlese Reinhold Haart 2004 Germany 2 Broking BOTTLE - £18.53 £18.53

Piesporter Goldtropfchen Riesling Spatlese Reinhold Haart 2004
75cl GERMANY 2 Available CASE6 - £88.64 £14.78

Piesporter Goldtropfchen Riesling Spatlese Reinhold Haart 2004
75cl GERMANY 2 Available CASE6 £78.33 £89.19 £14.87

Pingus 2004 Spain 2 Broking BOTTLE - £771.90 £771.90

Puligny Montrachet 1er Cru Champ Canet Sauzet 2004 Burgundy 2 Broking BOTTLE - £47.40 £47.40

Reserve de Leoville Barton 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £240.00 £261.71 £21.81

Ridge Santa Cruz Cabernet Sauvignon 2002 USA 2 Broking BOTTLE - £36.75 £36.75

Ridge Santa Cruz Cabernet Sauvignon 2004 USA 7 Broking BOTTLE - £26.41 £26.41

Springfield Estate 'The Work of Time' 2004 75cl SOUTH
AFRICA 1 Available CASE6 - £79.74 £13.29

Staglin Family Cabernet Sauvignon 2004 75cl USA 1 Available CASE6 £520.00 £541.71 £90.29

Standish The Relic Shiraz/Viognier 2004 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £450.00 £460.86 £76.81
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


